

Cocimano & Di Paola società cooperativa  
 Via Cesare Beccaria, 30  
 95123 Catania (CT)  
 Tel. 095439020 / Fax 095439020  
<https://www.antincendiococimanodipaola.com/>  
 P.IVA 04562990871 - Cod. Fiscale 04562990871

**Cliente**

**I.I.S.S. - V. IGNAZIO CAPIZZI - BRONTE**  
 CORSO UMBERTO 279  
 95034 BRONTE (CT)

PREVENTIVO 84		DATA 11/02/2022		Cod. Fisc. 80011280874			
Pagamento		B/B 30 GG Bonifico su IT73E0708016900000000003286 - Credito Etneo BCC SCRL, ag. 1 Catania					
Note		ALLA CORTESE ATTENZIONE DEL DIRIGENTE SCOLASTICO. Preventivo di spesa manutenzione estintori I° semestre anno 2022 eseguita presso Vs. sede e Vs. plessi con richiesta cod. CIG.					
Codice	Descrizione	u.m.	Quantità	Prezzo	Sconti	Importo	Iva
RIF. NS. PIANO DI LAVORO N° 74/S DEL 11/02/2022 LAVORO ESEGUITO PRESSO: " LICEO CLASSICO " C.SO UMBERTO BRONTE CT							
7	ESTINTORE POLVERE DA KG.6 CONTROLLATO (4,5)	NR	13	4,13		53,69	22
21	ESTINTORE CO2 DA KG. 5 CONTROLLATO (4,5)	NR	4	4,13		16,52	22
RIF. NS. PIANO DI LAVORO N° 75/S DEL 11/02/2022 LAVORO ESEGUITO PRESSO: "LICEO IPSIA " V.LE DELLA REGIONE BRONTE CT							
7	ESTINTORE POLVERE DA KG.6 CONTROLLATO (4,5)	NR	11	4,13		45,43	22
21	ESTINTORE CO2 DA KG. 5 CONTROLLATO (4,5)	NR	2	4,13		8,26	22
RIF. NS. PIANO DI LAVORO N° 76/S DEL 11/02/2022 LAVORO ESEGUITO PRESSO: " LICEO IPSAR " V.LE DELLA REGIONE BRONTE CT							
7	ESTINTORE POLVERE DA KG.6 CONTROLLATO (4,5)	NR	7	4,13		28,91	22
19	ESTINTORE CO2 DA KG.2 CONTROLLATO (4,5)	NR.	1	4,13		4,13	22
21	ESTINTORE CO2 DA KG. 5 CONTROLLATO (4,5)	NR	3	4,13		12,39	22
RIF. NS. PIANO DI LAVORO N° 77/S DEL 11/02/2022 LAVORO ESEGUITO PRESSO: " LICEO SCIENTIFICO " V.LE KENNEDY BRONTE CT							
7	ESTINTORE POLVERE DA KG.6 CONTROLLATO (4,5)	NR	10	4,13		41,30	22
21	ESTINTORE CO2 DA KG. 5 CONTROLLATO (4,5)	NR	3	4,13		12,39	22
Vostro Riferimento		Consegna					
Sconti		Spese di trasporto		Spese di incasso			
Dettaglio IVA				TOTALE IMPONIBILE		€ 223,02	
Codice	Descrizione	Imponibile	% IVA	Imposta	Totale Iva		€ 49,06
22	Iva 22%	223,02	22	49,06	<b>Totale</b>		<b>€ 272,08</b>